
IŚ.271.13.2018                                       Pionki, dn. 12. 09. 2018 r.

Do uczestników
postępowania przetargowego
 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na wykonanie Wiata D na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji Staw Górny  
w Pionkach

Wyjaśnienie Treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zamawiający, tj. Gmina Miasto Pionki, działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  (Dz.U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zmianami),
w wyniku otrzymanych pytań i wniosków, udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Treść zapytań i wniosków wraz z wyjaśnieniami:

1. Pytanie o treści  „Czy Zamawiający jest świadomy faktu, że nie można zaprojektować 
dachu odzwierciedlającego wygląd przedstawiony na wizualizacji, gdyż par. 9 pkt.2 lit. c 
miejscowego planu mówi, że dachy muszą być pokryte dachówką ceramiczną lub jej 
imitacją?” 

Odpowiedź: Wszystkie prace należy wykonać zgodnie z SIWZ wraz z załącznikami, w tym w 
szczególności PFU, będącym załącznikiem nr 3 do SIWZ. W przypadku pokrycia dachowego 
prace należy wykonać zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 
miasta Pionki. Zamawiający nie planuje zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Pionki.

2. Pytanie o treści  „W jakim terminie (dzień-miesiąc-rok) Zamawiający dostarczy 
Wykonawcy mapę do celów projektowych dla przedmiotowego zadania?”

Odpowiedź: Zamawiający dostarczy Wykonawcy mapę do celów projektowych dla 
przedmiotowego zadania w dniu podpisania umowy.

3. Pytanie o treści  „Czy Zamawiający dopuszcza zmianę układu konstrukcyjnego dachu z 
kratownicowego na, np.: rygiel pełnościenny?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmiany układu konstrukcyjnego dachu z 
kratownicowego na, np.: rygiel pełnościenny. W przypadku zmian Wykonawca musi uzyskać 
akceptację Zamawiającego takiej zmiany. Zamawiający wyrazi zgody na zmiany, które będą 
korzystne dla Zamawiającego.



3. Pytanie o treści  „Czy Zamawiający dopuszcza zmianę układu warstw posadzkowych 
wyszczególniony w koncepcji wiaty na rys. D3 i D4?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmiany układu warstw posadzkowych wyszczególniony
w koncepcji wiaty na rys. D3 i D4. W przypadku zmian Wykonawca musi uzyskać akceptację
Zamawiającego takiej zmiany. Zamawiający wyrazi zgody na zmiany, które będą korzystne dla
Zamawiającego.
    

Proszę o uwzględnienie powyższych wyjaśnień w przygotowywaniu ofert.

(-) Burmistrz Miasta Pionki


	
	

